СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

    24.10.2013    №   9/1

О  согласовании   адресного   перечня

дворовых территорий для проведения

работ   по  благоустройству дворовых

территорий  в муниципальном округе

Филёвский парк  в  2013 году  за  счёт

средств экономии

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения  главы управы района Филёвский парк города Москвы,  Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий  в муниципальном округе Филёвский парк  в 2013 году за счёт средств экономии  (приложение).

2.  Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Филёвский парк»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк  Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа

Филёвский парк
                                                                         Ю.Г.Юдин

	Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа
Филевский парк
от 24 октября 2013 года № 9/1

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по

благоустройству дворовых территорий  в 2013 году  за счёт средств экономии

	№п/п
	Адрес
	Виды и объемы запланированных работ согласно

 дефектной ведомости

	1.

	Натуральные показатели
	Ед. изм.
	Стоимость работ тыс. руб.
	Итого по адресу
тыс. руб.

	Ул. Алябьева

д. 1, д. 4 к.1, д. 4 к.2, д. 4 к.3, д. 6
	Замена ограждений м. п.
	3137,8
	2805,0
	2805,0

	                                                                                                                          ИТОГО:
	2805,0